Primero.- Aprobar la segunda prórroga del contrato de servicios de soporte y 

mantenimiento de la aplicación “Accede Subvenciones”, adjudicado a la mercantil 
AYTOS SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L.U, con efectos desde el 11 de febrero de 
2025 hasta el 11 de febrero de 2026. 

Segundo.- Aprobar el gasto de SEIS MIL CINCUENTA EUROS (6.050 €) 
correspondiente a esta  prórroga con cargo a la aplicación presupuestaria 0706 92006 
21601 denominada “Mantenimiento de aplicaciones departamentales” de conformidad con 
el siguiente desglose: 

-Año 2025: 4.537,50 € (IVA incluido). 
-Año 2026: